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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Det övergripande syftet med kursen är att den studerande ska ha utvecklat en förmåga 
att i samverkan med berörda kunna agera i skiftande arbetsmiljösituationer. Dessutom 
ska man ha utvecklat en insikt kring det förebyggande och främjande hälsoarbete som 
kan bidra till ett medvetet arbete för ”den goda arbetsplatsen”. 
 
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

sammanfatta centrala områden som omfattas av den arbetsrättsliga lagstiftningen•
översiktligt beskriva hur det arbetsmiljörättsliga området är organiserat•
använda det systematiska arbetsmiljöarbetet och värdera samt lösa olika 
arbetsmiljösituationer

•

förklara och visa på förebyggande och främjande hälsoarbete på arbetsplatser•



Innehåll
Kursen tar sin utgångspunkt i den arbetsrättsliga lagstiftningen, men fokuserar på ett 
tillämpat och reflekterat arbete i olika arbetsmiljösituationer. Det systematiska 
arbetsmiljöarbetet är ett grundläggande tillvägagångssätt och appliceras bland annat i 
frågor kring riskbedömning, stress, hot och våld, arbetsskador, rehabilitering, 
diskriminering och olika konfliktsituationer. Handlingsförmågan och ansvarsfrågan är 
centrala. Dessutom belyses det förebyggande och främjande hälsoarbetet för att 
problematisera möjligheterna att minska på problematiken. Även här är den 
handlingsinriktade förmågan essentiell.

Undervisningsformer
Kursen ges på halvfart och studeras på distans. 
 
Studierna sker via Internet och utgår dels från aktuella arbetsmiljöfall, dels från en 
utvecklingsuppgift kring det förebyggande och främjande hälsoarbetet. Studierna tar 
sina utgångspunkter i den lagstadgade och teoretiska grunden samt den egna 
erfarenheten. Kursen introduceras via filmer och en studieguide som finns tillgängliga i 
kursrummet på den lärplattform som används.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Bedömningen av den studerandes prestationer sker genom individuella skriftliga 
uppgifter samt genom en värdering av arbetet i kursens lärplattform. För betyget 
Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. 
 
För studerande som ej blivit godkänd vid ordinarie provtillfälle ordnas förnyad 
prövning i nära anslutning till ordinarie prov .

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.
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